Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
SST25VF020B-80-4I-QAE-T
Onderdeel nommer SST25VF020B-80-4I-QAE-T RoHs Status N/A
Vervaardiger / Brand Micrel / Microchip Technology Voorraadvoorwaarde 67652 pcs stock
Produk Beskrywing IC FLASH 2MBIT SPI 80MHZ 8WSON Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie
25 Series SPI Flash Brief.pdf
SST25VF020B.pdf
SST25VF020B.pdf
SuperFlash Brochure.pdf
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 25 pcs 100 pcs
$0.723 $0.698 $0.658
Skryf Siklus Tyd - Woord, Bladsy 10µs Spanning - Voorsiening 2.7V ~ 3.6V
tegnologie FLASH Verskaffer toestel pakket 8-WSON (6x5)
reeks SST25 Pakket / saak 8-WDFN Exposed Pad
Pakkie Tape & Reel (TR) Werkstemperatuur -40°C ~ 85°C (TA)
Mounting Type Surface Mount Geheue tipe Non-Volatile
Geheue grootte 2Mbit Geheue -organisasie 256K x 8
Geheue koppelvlak SPI Geheue formaat FLASH
Klok frekwensie 80 MHz Basisproduknommer SST25VF020
EUMW: Rohde & Schwarz verbeter die motorradar -toetser
2023/09/15
ARM-rekenaar-op-module het 1GHz neurale verwerker
2023/09/15
TDK voeg Power Sink-opsie by tot multi-kW DC PSU's
2023/09/15
12V of 48V hoofkragtoevoer lewer pieke van 800W
2023/09/13
Borgwarner kry SIC -krag van ST sowel as onsemi
2023/08/31
Automotive Hall Current Sensor is 1% oor die lewe en sluit MCU in
2023/09/12
Inspeksiekameras meet tot 800 nm in produksie
2023/08/11
Energie -oes SOC's brei die IoT -aanbod van Mouser Electronics uit
2023/07/4
Terran Orbital brei die produksie uit en ondersteun sewe satellietbusse
2023/09/13
Embedded World: AI -visieverwerking vir 12 kameras
2023/03/15
Infineon probeer herwinbare PCB's vir demo- en evalborde
2023/07/28
2.000 kabelhare het binne 'n week omgedraai
2023/08/3
-spesifikasies van SST25VF020B-80-4I-QAE-T
Verwante nuus
67652 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong